- 4 -

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2019 № 75
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
по обсуждению документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания)

части кадастрового квартала 61:48:0040224 в районе земельного участка по              ул. Гагарина, 66а (корректировка)
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040224 в районе земельного участка по                        ул. Гагарина, 66а (корректировка) (приложение 1).
2.
Установить дату проведения публичных слушаний 19 декабря 2019 года в 17:00 часов по адресу: ул. Морская, 66 кабинет № 3 (комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска).

3.
Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040224 в районе земельного участка по ул. Гагарина, 66а (корректировка)
(приложение 2).

4.
Оргкомитету:

4.1.
Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

4.2.
Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее                16 ноября 2019 года.

4.3.
Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4.
Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5.
Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 19 декабря 2019 года.

6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.

7.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской
городской Думы – главы города Волгодонска от 13.11.2019 № 75
[image: image2.jpg]NPOEKT MAAHUMPOBKW U MEXEBARWUA TEPPUTOPUA

Yepmex nnaHupobku meppumopuu. M 1:500

#55650

o
o
~
~
SN
N
o~

20, WAN

3
N
&\Q %OO
g \9\{90 \ %’\‘
\ '

&
'

YC/10BHbIE OBO3HAYEHWUA

- — — paHuubl cywecmByrwwux yyacmxob

— — T[paHuua yyacmka

————  KpacHble nuHuu

[lopoau, npoe3dsl, OMMOCMKU

% T @30HbI i
% Tpomyapsl, naowadb u cnopmuBHas naowadka

2394250

455550

259440%_

// Napkobka ¢ Mecmamu

dna MMH (10%)

® j ;
/ / © 5% v

&
o @ 3eneHble HacaxdeHus K-16/02-19B/1-NMNMT
- PocmoBckas 0dn, 2. BonzodoHck, yacmb kadacmpoBozo
kBapmana 61:48:0040224 B pauoHe 3eMenbHO20

1. NMpoekm nnaHupoBku u MexeBaHusa meppumopuu pa3padomaH Ha monoz2paduyveckou ocHobe. [Viam. KongallucmNedod Modn. [lamd ysacmka no yna. Fazapuma, 66a
2. Cucmema MCK61. Cucmema Beicom-Banmuickas. 02-19 Mpoekm NAGHUPOBKU U MexeBaHus
3. KpacHble nuHuu noka3aHel B coomBemcmBuu ¢ YepmexoM nonepeyHoz20 npoduna yn. MdycmpuanbHas, 8%13 -
4YepmexoM nonepe4yHo20 npodunsa ya. [azapuHa i Yapmex; naasnpeBK 000 "KBAIP -A”
us MAMN 2. BonzodoHcka, paspadommanHo2o0 WHcmumymom “lunpozop” B 1986 2o0dy. meppumopuu. M 1:500 S

®dopmar A3c

[image: image3.jpg]NPOEKT MAAHUMPOBKW U MEXEBARWUA TEPPUTOPUA

Yepmex MexeBaHus meppumopuu. M 1:500

° 50. o
0
o

&
R o / C}(\b

45.456. mp 2,
58,@50.97 k %@%

Jkcnaukauua 3eMenbHbIX l_.]‘-ICICITlKOB

AL 5172« © A

R25.39 6. S
Mnouwaas Bug paspelueHHOro MCronb3osaHys B T A
VenosHoe oGosuatene 3eMenbHOro Koa COOTBETCTBIW C NPaBUNamMu Mpumevarie V1 ' % Qéb
B Iuiate Y4aCcTK, M.KB. 3eMenonb30BaHVs 1 3aCTPOIK 5" 4 <
61:48:0040224:3Y1 3 &
B TOM uMcne / %
61:48:0040224:152/n2 2517,10 44 MarasuHbl Mepepacnpeaenenue 0045\
61:48:0040224:523
61:48:0040224:3y2
B TOM yucne
1 MaraauHbl
61:48:0040224:91/n2 2958 A epepacnpsgenGino
61:48:0040224:12
61:48:0040224:3y3 114,79 12.0.1 YNU4HO-FJOpOXHaS CeTb OGpasosanve 3y

61:48:0040224:3y4
B TOM Yvcne 1876,20 12.0.1 YNU4HO-[OpOXHaS CETb MNepepacnpenenexue
61:48:0040224:152/n1

61:48:0040224:151 419,00 120 104 BPEMEHHBIM COOPYXEHUEM 2 X AR

Cyuecreyiouy AF No61:48:0040224:152/n2
aBTOMacTepCKoi (X
>
61:48:0040224:314 188,00 12.0 l'ocTeBas aBTOCTOSIHKA CyluecTayloLuwit
o . Moz nroLuazaKy s NapkoBky
61:48:0040224:179 971,00 12.0 aBTOTpaHCNopTa, Ans Lene, CyLecTsyloLLpmit

He CBA3aHHbIX CO CTPOMTENbCTBOM

753
A45178;
XXKXAL
LRI
QARIEELRRRRL
bola 0300202

Loxipe 5
5 "fl‘f ’:{‘"’;":‘3’:’:’0’0’
= B H
T &\(0’0’0’0‘@"0%;

2 e desels:
N A
%00

N
’\\tf

Ne61:48:0040224:56

455650

239440%_

,f

4 —B.m 97—k
gH—45.8 45.3750m
1 °50.96

v
%
%
%,
&O
455550
251,77k S ’
&~ 5182« <S>\ * Jete2 YC/NOBHbIE OBO3HAYEHWUA S
47.49 nom. et
- ~ [N
Jkcnaukauusa Yyacmel 3eMenbHbIX Yyd4acmkoB o %& S ———  KpacHbie nunuu N
AN - — — lpaHuubl cywecmByrouwux y4acmkoBd
Yenosroe 0003HaueHNE Inouiane HavmeHoBaHme 0GpemeHeH!s 3eMenbHOro : ° Q Ky
7 P
Ha wiase e yiecria Mpuvesaie / ¢%;23 . —— = [paHuubl npoekmupyeMbix y4acmkod
52§ & _ — paHuubl cepBumymoBd
61:48:0040224:3Y1/u3y1 1396,10 OXpaHHas 30Ha MHXEHEPHBIX CETENl

61:48:0040224:3Y1/uzy2 42,10 OXpaHHas 30HA HHXEHEDHBIX CETEl K-16/02-19B/1-NMNMT
PocmoBckas 0dn, 2. BonzodoHck, yacmb kadacmpoBozo
61:48:0040224:3Y4/u3y 1 843,70 T mm———— kBapmana 61:48:0040224 B pauoHe 3eMenbHO20

| W3m. KonysfnucmiNedor] Modn. {lamd yyacmka no un. azapuna, 66a
r&’“ 2240219 Mpoekm naaHupoBku u MexeBaHus

4yacmu MukpopauoHa A

61:48:0040224:151/u3y1 197,00 OxpaHHas 30Ha MHKEHepHbIX ceTed

Yepmex MexeBaHus meppumopuu. 000 "KBAJIP-A"
M 1500 r.Bomromonck B

®dopmar A3c

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                                                                 Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                               от 13.11.2019 № 75
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040224 в районе земельного участка по ул. Гагарина, 66а (корректировка)
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Голубев М.В.

Забазнов Ю.С.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска – главный архитектор города Волгодонска

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Ковалев В.Г.

Кулеша В.И.

Стариков П.А.

	- старший инспектор сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- главный архитектор проекта «КВАДР-А»

 (по согласованию),

	Чуприкова М.И.
	- и.о. заведующего сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко